Presidente da Câmara, no uso das suas competências próprias, foi convidado a apresentar

proposta a irma Tinta de China, ld.l.

A proposta apresentada respeita integralmente o estabelecido no caderno de encargos, não havendo lugar a sua

melhoria,

Em virtude de a proposta apresentada ser no valor de € 7 500,00 (sete mil e quinhentos euros), acrescido de IVA à taxa

legal em vigor, há dispensa de redução do contrato a escrito, conforme a determinado na alínea a) do no 1 do artigo

959 do CCP, na sua redação atual.

MUNICÍPIO DE CAMINHA

Gabinete de Candidaturas, Empreitadas e Aprovlslonamenlo